
Planet MFB-FX module fibre SFP 100FX LC multimode 2kms

Marque : PLANET Technology Corp.po
Référence : 411699

Prix : 24.50 € HT

Critères associés :
Détail connecteur(s) entrée : SFP
Détail connecteur(s) sortie : Fibre optique LC
Signal d'entrée : Fibre 100FX
Signal de sortie : Fibre 100FX Monomode

Descriptif :
Module Emetteur-Récepteur économique Fast Ethernet 100FX au format SFP pour le raccordement avec un
convertisseur Fibre Optique traditionnel
- Port Fibre : LC Duplex
- Signal : 100FX multimode - 1310nm - 2km max
- Température de fonctionnement : 0-50°C
- Supporte Fibre : 62.5/125 et 50/125

Attention : ne fonctionne que dans un slot SFP compatible Fast Ethernet (100FX)

Lien vers la fiche du produit
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